



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 12.02.2018 r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ IMPLANTÓW**
Znak sprawy **ZP-2200- 4/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 zamiast parametrów wymaganych przez SIWZ weźmie pod uwagę ofertę na system:

Element udowy – anatomiczny , przynajmniej w 13 rozmiarach dla każdej ze stron (w tym przynajmniej 5 rozmiarów węższych niż standardowe). Możliwość zaferowania implantów pokrytych powłoką ZrN , dla osób uczulonych na jony metali. Nie większy niż 3 ° kąt przedniej flanszy.

Element piszczelowy – uniwersalny , przynajmniej w 11 rozmiarach (w tym przynajmniej 5 rozmiarów o zwiększonym wymiarze w projekcji A-P w celu adekwatnego pokrycia zresekowanej kości piszczelowej). Możliwość zaferowania implantów pokrytych powłoką ZrN , dla osób uczulonych na jony metali. Możliwość zastosowania trzpieni przedłużających w 3 średnicach oraz podkładek augmentacyjnych o grubościach 4mm i 8 mm

Wkładka polietylenowa realizująca fabryczne 3° tyłopochylenie dostępna w wersji z zachowanym więzadłem krzyżowym tylnym (CR) oraz bez zachowanego więzadła krzyżowego tylnego w dwóch odmianach : z tylną stabilizacją PS (mocowane dodatkową śruba do tacy piszczelowej) oraz ze stabilizacją realizowaną poprzez podniesienie przedniej krawędzi wkładki (bez konieczności wykonania plastyki międzykłykciowej).

Resekcja części piszczelowej do wyboru: śródszpikowo lub zewnętrznie. Retrakcyjny system pomiaru szpary stawowej w wyproście i zgięciu

Endoproteza daje możliwość śródoperacyjnego wyboru wersji z zachowaniem lub bez zachowania PCL.

Możliwość zastosowania wersji bezcementowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Rozdz. V CZĘŚĆ C pkt. 3 –Czy Zamawiający mógłby wykreślić zapis o zaświadczeniu wydanym przez akredytowane laboratorium żywnościowe o uzyskaniu licencji gotowego posiłku (...) jako bezprzedmiotowe do powyższego postępowania?



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
RAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w całości ww punkt.

Zapytania dot. wzoru umowy:

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 Ust. 1 z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 1 dopuści możliwość zaferowania:

Płytką blokującą – kompresyjna prosta wąska, gruba z ograniczonym kontaktem. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokującą – kompresyjne, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych/gąbczastych 3,5/3,5/4,0mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Płytkę posiada 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Końce płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 59 do 163 mm, od 4 do 12 otworów. Grubość płytki 4,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 2 dopuści możliwość zaferowania:

Płytką anatomiczną, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokującą - kompresyjna do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L”, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokującą – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(3,5), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 81 do 237mm, od 4 do 16 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 3 dopuści możliwość zaferowania:

Płytką anatomiczną blokującą - kompresyjna do bliższej nasady kości ramiennej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokującą – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. W głowie płytki 9 otworów blokowanych prowadzących śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiający wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi, wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Śruby wprowadzane w głowę kości ramiennej za pomocą celownika. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 90mm do 270mm, ilość otworów od 3 do 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 4 dopuści możliwość zaferowania:

Płytką anatomiczną o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokującą-kompresyjna do złamań trzonu oraz bocznej części obojczyka, górnoprzodnia z boczna stabilizacją. W głowie płytki zagęszczone otwory blokowane prowadzące śruby pod różnymi kątami-w różnych kierunkach. Głowa płyty o zmniejszonym profilu i kształcie dopasowanym do anatomii-część boczna obojczyka z otworami pod śruby blokowane 2,4/2,7mm i korowe 2,7mm. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokującą – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Płytkę posiada 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Dł. od 69 do 135mm, ilość otworów od 3 do 8 na trzonie i 6 otworów w głowie płytki. Płytki prawe i lewe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 4 dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych o średnicy 3,5 oraz 2,4mm zamiast 3,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pkt. 4 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych blokowanych o średnicy 2,4 i 2,7mm zamiast 2,4mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

”Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wyrazi zgodę na rozszerzenie oferty, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ, o opcjonalną endoprotezę urazową stawu ramiennego:

Głowa kości ramiennej w wersji dla kończyny lewej i prawej, śr. 36-52mm.

W podstawie głowy kanały do mocowania guzków.

Trzpień urazowy w 12 rozmiarach, śr. 5-18, długość 70-200mm.

Kanały w nasadzie trzpienia do mocowania guzków.

Część bliższa posiada kolce kotwiczące, stabilizujące guzki.

Możliwość konwersji do protezy odwróconej z tym samym trzpieniem?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozszerzenie oferty o wyżej opisaną endoprotezę:

„Głowa kości ramiennej w wersji dla kończyny lewej i prawej, śr. 36-52mm.

W podstawie głowy kanały do mocowania guzków.

Trzpień urazowy w 12 rozmiarach, śr. 5-18, długość 70-200mm.

Kanały w nasadzie trzpienia do mocowania guzków.

Część bliższa posiada kolce kotwiczące, stabilizujące guzki.

Możliwość konwersji do protezy odwróconej z tym samym trzpieniem”

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §4) oraz udostępnienia (dot. §4), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §4).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy § 4 ust. 9 i dopuści możliwość opóźnienia w dostawie, w ramach zaistnienia ewentualnych przeszkód.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 12 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia bądź nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych w zamówionym przedmiocie zamówienia lub wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2, 2.2, 3, 3.3, 12.a), 12.b) niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości **0,5 % wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia – za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia.**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

up. Zierzy
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PIIRI ICZNYCH
E. Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka

